
Interaktivní Flat Panel Hikvision
Pozvedněte spolupráci na vyšší úroveň



Nová generace digitálních technologií mění způsob, jakým lidé žijí, pracují a studují. A nyní přišly
interaktivní ploché panely, aby vyhovovaly potřebám dnešních zákazníků. V provozu, kde komunikace
a spolupráce mezi lidmi jsou nezbytné, mohou interaktivní flat panely zvýšit efektivitu všech kancelářských
schůzek a vyučovacích hodin.

Zde se produkty Hikvision ujímají vedení s flexibilním, multifunkčním
řešením s ultra-4K rozlišením, přesným zápisem v místě dotyku
na obrazovku, vestavěným softwarem pro tabule a bezdrátový
promítáním na obrazovku.

Interaktivní Flat Panel Hikvision

4K



Interaktivní flat panely Hikvision jsou vybaveny nejmodernějšími 
technologiemi a nabízejí vynikající vizuální zobrazení pro různé 
profesionální potřeby jako jsou konference, výuka a další.

• Spoje bez mezer s nižším odrazem 
a mlžením obrazu

• Rozlišení 4K a displej s antireflexním sklem pro optimální zobrazení

• Ochrana očí s 90 % filtrováním 
modrého světla a automatické 
nastavení jasu 

Vynikající zobrazení

4KNormal

Proč si vybrat 
Interaktivní Flat Panely Hikvision?



Centrální správa

Správa interaktivních flat panelů jednoho po druhém je 
časově náročná a velmi složitá, doprovázená vysokou 
rezervou pro chyby. Centrální správa může zvýšit 
efektivitu správy spolu s instrukcemi řízením nastavení 
parametrů, zobrazováním informací a rychlou instalací 
aplikací. 

Pokročilá a flexibilní spolupráce je největší předností Hikvision
interaktivního flat panelu, který zvyšuje efektivitu týmové práce a produktivitu

• Flexibilní možnosti projekce, jako je bezdrátové, skupinové 
zobrazení a zpětná projekce

• Funkce inteligentní tabule s inteligentním 
rozpoznáváním a přesností psaní na 1 mm

Pokročilá spolupráce

HikCentral 
Focsign



Řešení na míru
Díky integraci se stejně výkonnými produkty a softwarem to Hikvision umí 
nabízet hotová řešení pro konference a vzdělávání, inspirující pohodlnější 
připojení, kdekoli potřebujete.

Řešení pro audio a video
konference: Zlepšování
týmové práce pro malé, střední 
a velké konference.

Řešení pro učebny: Kombinace více 
aktivit na interaktivním panelu s 
digitálními nástroji, který překlenuje 
všechny mezery mezi výukou a 
učením.



Flexibilní projekce

Jsou podporovány různé a flexibilní metody projekce,
jako je NFC, softwarová a fyzická rozhraní atd.
Uživatelé si užijí současnou projekci až 4 zařízení. 
Reverzní projekce navíc může pomoci integrovat 
notebooky s

Chytrá tabule

Interaktivní flat panely Hikvision podporují
funkce chytré tabule se 6 štětci a 
inteligentním rozpoznáváním obsahu. 
Vestavěný prohlížeč a četné možnosti čtení 
souborů vylepšují celý zážitek.

Klíčové funkce



Audio a video podpora

Flexibilní vzdálená komunikace, vybavená 8MP
kamerou a 6mikrofonovým polem, zaručuje čistý
zvuk, stabilní hlasové připojení a vysoce kvalitní
obraz.

Přepínání dvou systémů

Uživatelé mohou přepínat mezi svými
duálními systémy pouhým kliknutím

• Ve výchozím nastavení vestavěný 
Android 11.0

• Volitelná kompatibilita OPS pro 
Windows

*Features are subject to selected product series.

Užitečné pomocné nástroje

Různé výukové nástroje – včetně nahrávání,
zmrazené obrazovky, lupy, reflektoru a
snímků obrazovky – pomáhají učitelům 
zvýšit efektivitu výuky. 

Centrální správa

Centrální správa může zvýšit efektivitu
správy spolu s výukou pomocí funkcí, jako
jsou:
• Restart
• Vypnutí
• Obnovit výchozí tovární nastavení
• Nastavení hesla spořiče obrazovky
• Instalace softwaru
• Sdílení a zobrazení informací

6-microphone Array

8 MP camera

Android 11.0

Windows



Audio a video konferenční řešení

Online a vzdálené konference se staly běžnou součástí pracovního dne většiny z nás. Hikvision může pomoci! 
Díky integraci našich špičkových komponent nabízí Hikvision produktivnější a interaktivnější zážitek. Ultra-HD 
obraz a čistý zvuk přiblíží vaše vzdálené členy týmu – odkudkoli na světě.

Reproduktor ReproduktorKonferenční webkamera Konferenční webkameraInteraktivní flat 
panel

Interaktivní flat 
panel

Malé až středně velké konference Středně velké až velké konference



Řešení pro školy

Vzdělávací instituce neustále směřují k informatizaci ve vzdělávání. Kromě toho studenti vyrůstající v technologickém světě touží po
hlubších studijních zkušenostech a lepších vzdělávacích zdrojích.

S využitím profesionálních kamer s umělou inteligencí a lehkého softwaru překonává řešení Hikvision pro třídy řadu výzev tím, že 
nabízí vzdálené učení a výuku ve více třídách, rozšiřuje skutečné třídy na digitální, virtuální třídy a překlenuje všechny druhy mezer 
mezi výukou a učením.

Zařízení pro sdílení 
vzdělávání

Kamera učitele ClassIn/ ClassLink/
HikCentral FocSign   

Interaktivní flat 
panel

Vzdálené vzdělávání 
Okamžité sdílení výuky ve

třídě se vzdálenými studenty

při zachování stejné úrovně

zapojení. 

Učení ve více třídách 
Synchronizovaná výuka a učení v hlavní 
a sekundární učebně s virtuální



Model DS-D5B65RB/C DS-D5B75RB/C DS-D5B86RB/C DS-D5B65RB/D DS-D5B75RB/D DS-D5B86RB/D

Image

Displej

Velikost 
obrazovky 65 " 75 " 86 " 65 " 75 " 86 "

Podsvícení DLED

Rozlišení 
displeje 3840 × 2160@60 Hz

Kontrastní 
poměr 1200 : 1 (Typ.)

Jas 350 cd/m²

Obnovovací 
frekvence 60 Hz

Hloubka 
barev 10 bitů

Doba odezvy 6 ms

Pozorovací 
úhel 178°(H)/178°(V)

Vestavěný 
systém

Vestavěný OS Android 11

Paměť 4GB

Uložiště 64GB

Dotykový bod 45 bodů vícedotykové

Rozhraní

Video & 
Audio Input HDMI IN (HDMI 2.0) × 2, LINE IN × 1

Video & 
Audio Output HDMI OUT (HDMI 2.0) × 1, LINE OUT × 1

Rozhraní pro 
přenos dat USB-C × 1, USB-A × 2 na předním panelu, USB-A × 2 on rear panel

Audio & 
Video

Reproduktor 2 × 16 W reproduktor

Mikrofon N/A Všesměrové 6-pole rozložení

Vestavěná 
kamera N/A 8MP

Napájení

Spotřeba 
energie ≤ 300 W ≤ 400 W ≤ 500 W ≤ 390 W ≤ 433.6 W ≤ 550 W

Napětí 100 to 240 VAC, 50/60 Hz

Pracovní 
prostředí

Pracovní 
teplota 0°C až 40°C (32°F až 104°F)

Pracovní 
vlhkost 10% až 90% RH

Flat panely řady Pro



Flat panely řady Value

Model DS-D5B55RB/A DS-D5B65RB/A DS-D5B75RB/A DS-D5B86RB/A

Obraz

Displej

Velikost úhlopříčky 55 " LED Podsvícení 65 " LED Podsvícení 75 " LED Podsvícení 86 " LED Podsvícení

Podsvícení DLED DLED DLED DLED

Panel LCD LCD LCD LCD

Rozlišení 3840 × 2160 @60 Hz 3840 × 2160 @60 Hz 3840 × 2160 @60 Hz 3840 × 2160 @60 Hz

Barva 10 bitů 10 bitů 10 bitů 10 bitů

Pozorovací úhel 178°(H)/178°(V) 178°(H)/178°(V) 178°(H)/178°(V) 178°(H)/178°(V)

Doba odezvy 6 ms 6 ms 6 ms 6 ms

Kontrast 4500: 1(Typ.) 1200: 1(Typ.) 1200: 1(Typ.) 1200: 1(Typ.)

Jas 350 cd/m² 350 cd/m² 350 cd/m² 350 cd/m²

Rozteč bodů (H×V) 0.105(H) × 0.315(V) mm 0.124(H) × 0.372(V) mm 0.143(H) × 0.430(V) mm 0.164(H) × 0.493(V) mm

Rozhraní

Vstupní rozhraní HDMI IN × 2, MAX 4 K @ 60 Hz, LINE IN × 1 HDMI IN × 2, MAX 4 K @ 60 Hz, LINE IN × 1 HDMI IN × 2, MAX 4 K @ 60 Hz, LINE IN × 1 HDMI IN × 2, MAX 4 K @ 60 Hz, LINE IN × 1

Výstupní rozhraní HDMI OUT × 1, MAX 4K @ 60 Hz, LINE OUT × 1 HDMI OUT × 1, MAX 4K @ 60 Hz, LINE OUT × 1 HDMI OUT × 1, MAX 4K @ 60 Hz, LINE OUT × 1 HDMI OUT × 1, MAX 4K @ 60 Hz, LINE OUT × 1

Ovládací rozhraní RS-232 × 1 RS-232 × 1 RS-232 × 1 RS-232 × 1

Napájení

Spotřeba energie < 200 W (plně naložen) < 250 W (plně naložen) < 300 W (plně naložen) < 420 W (plně naložen)

Požadavek napájení 0.5 W 0.5 W 0.5 W 0.5 W

Pracovní prostředí

Provozní teplota 0 ºC~40 ºC 0 ºC~40 ºC 0 ºC~40 ºC 0 ºC~40 ºC

Provozní vlhkost  10%~90% RH  10%~90% RH  10%~90% RH  10%~90% RH

Obecné Rozměr (Š×V×H) 1266 × 764 × 57 mm 1507 × 905 × 86 mm 1718× 1021 × 87.5 mm 1963× 1159 × 87.5 mm



IN
TER

A
KTIV

N
Í FLAT PA

N
EL 

H
IKV

ISIO
N

www.hikvision.com/cz

Hikvision Czech
Vyskočilova 1410/1
140 00, Praha 4 – Michle
Czech Republic
info.cz@hikvision.com

R

@Hikvision Czech HIKVISION Czech Republic


